
 

 

UCHWAŁA NR LIV/293/21 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z poźn.zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2021 0 kwotę 543.331 zł z tego: 

l) dofinansow. z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w ramach PROW na lata 

2014-2020 na realizacje zadania pn. "Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Wierzbięcinie” - środki 

EFRROW 113 632 zł (dział 921, rozdział 92109 § 6257) 

2) dofinansow. z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w ramach PROW na lata 

2014-2020 na realizacje zadania pn. "Budowa świetlicy wiejskiej w Maszkowie" - środki EFRROW 

429 699 zł (dział 921, rozdział 92109 § 6257) 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2021 0 kwotę 543.331 zł przeznaczając, z tego 

na: 

l) przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Wierzbięcinie - otrzymana dotacja umowa z Województwem 

Zachodniopomorskim w ramach PROW 113 632 zł (dział 921, rozdział 92109 § 6057) 

2) budowa świetlicy wiejskiej w Maszkowie - otrzymana dotacja umowa z Województwem 

Zachodniopomorskim w ramach PROW 429 699 zł (dział 921, rozdział 92109 § 6057) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1092


		2024-02-19T12:30:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




